PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
Об информации по обращению нефтеюганского межрайпрокурора

об обеспечении многодетных семей земельными участками

для индивидуального жилищного строительства

на территории города Нефтеюганска

 Принято Думой города

20 февраля 2016 года

На основании обращения нефтеюганского межрайонного прокурора П.В.Гусенкова от 10.08.2015 исх. №07-12-2015, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, во исполнение решения Думы города  от 25.09.2015 №1118-V «Об информации по обращению нефтеюганского межрайпрокурора об обеспечении многодетных семей земельными участками для индивидуального жилищного строительства на территории города Нефтеюганска», заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:
1.Информацию по обращению нефтеюганского межрайпрокурора  об обеспечении многодетных семей земельными участками  для индивидуального жилищного строительства  на территории города Нефтеюганска принять к сведению.
2.Администрации города (В.А.Арчиков) ежемесячно предоставлять информацию о реализации мероприятий по формированию земельных участков, постановки их на кадастровый учёт и обеспечению элементами инфраструктуры для последующего предоставления многодетным семьям, в количестве, необходимом для обеспечения многодетных семей земельными участками.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города

           Н.Е.Цыбулько
20 февраля 2016 года

№ 1190-V